Протокол №2

заседания женсовета от 15.03.2015г.

Повестка дня:

1.Проведение проводов зимы, праздника 8 Марта.

Присутствовали:

1.Алексеенко В.Д.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Черкашина Т.Ф.

5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу : Проведено

праздничное мероприятие 22 февраля на территории Камского КДЦ «Проводы Зимы» сжиганием « Чучела  зимы», с распитием чая с блинами и сладостями. 7 марта проведён КВН между командами «Солнышко» и « Хозяюшка», с конкурсами играми и праздничным концертом.

Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.